
Ejbynyt  

 

 

 

Så er vi alle sammen igen ved at være tilbage fra sommerferie og der er sket 

meget i Ejbysvinget de sidste 2-3 mdr. siden generalforsamlingen.  

 

For at starte til sidst, så har vi igen i år haft en super sommerfest. Der blev slået 

deltagerrekord ift. Sidste år og vi håber meget, at denne sommerfest-tradition er 

kommet for at blive. Det er en rigtig go måde at lære naboer, 

legekammeratforældre og dem vi ”nikke-hilser” på hver morgen bedre at kende. I 

år blev festen mere eller mindre reddet af Jørgen, da han sponsorerede et party-

telt - ellers var vi nok skyllet væk i de kæmpe vandmasser der kom samme aften. 

Den gode nyhed i den forbindelse er, at ingen (os bekendt) fik vand i kælderen 

eller andre steder . 

Der blev valgt et nyt festudvalg, som skal stå for festen til næste år, så vi er sikret 

endnu en sommerfest - Det er fra nu af ALTID DEN 3. WEEKEND I AUGUST …så 

sæt allerede nu kryds i kalenderen . 

 

Herudover er der flere ting der er ved at blive ordnet herude: 

 Græsset på fællesarealet er blevet lavet så det kommer til at stå flot og 

dækkende inden længe (denne udbedring var grunden til at Jørgen 

sponserede teltet til sommerfesten). 

 Træerne på fællesarealet er ved at blive kigget efter i sømmene og det ser 

ud til at ca. 4 af dem har set bedre dage. Det ene (nr. 3 fra Ejbydalsvej) 

har måske været for tæt på kantklipperen de bruger, når de slår græs 

herude, men det er vi ved at finde ud af. 

 Den ”vågne” Ejbysving-borger har set, at belysningen på stierne har været 

lidt ustabil den seneste tid. Vi er ved at finde fejlen og det ser ud til, at det 

er en såkaldt kabelfejl. Vi troede det måske var en af os beboere, der 

havde været lidt for tæt på ledningen vi har i skuret, da man satte hylder 

m.m. op… men det siger elektrikeren at det ikke er (han har målt på alle 

lamperne). 

 Der ligger en fin indpakket bunke træ i den 1. række… det er et skur der 

er ved at blive samlet til grundejerforeningens ting og sager. 

 Vi er meget glade for, at langt de fleste nu vælger at parkere bilerne i 

båsene i stedet for på fortovet. Det gør at vores vej sikker for alle brugere 

og vi undgår forhåbentlig dyre anlægsregninger… tak for det 

 

Til sidst: Husk at holde beplantning og redskaber m.m. på jeres egne matrikler og 

ikke på fællesarealet. Det er ikke sikkert alle er enige om, hvad der pynter og hvad 

der ikke gør… 

 

Næste møde i bestyrelsen er d. 13/9 og indtil videre ser dagsordenen således ud: 

 Skolesti. 

 Fællesareal. 

 Regnskabet som det ser indtil nu. 

 Forslag til nyanskaffelser. (Grill, juletræ, dække til sandkasse, lugning i 
hæk... osv.) 

 Valg af gartner til fællesarealet. Vi har 2 tilbud (se bilag) Martin 56 har 
et andet tilbud. 

 Nyt fra Ejbyforum. 

 Henstilling af ting på fællesarealet. 

 Bestyrelsesmiddag. 

 Evt. 

 

Glade sommerhilsner fra  

Bestyrelsen    


